
Załącznik do Uchwały nr 66/1088/16/V 
                   Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

              z dnia 12.12.2016 r. 

 
 

Lista kandydatów na ekspertów do wpisu  
do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Dziedzina RPO WiM 2014-2020 
 

Imię/Imiona Nazwisko Adres e-mail 

Bioróżnorodność (ochrona różnorodności 
przyrodniczej) 
 

1.  Monika  Jabłońska monika_jablonska@interia.pl 

2.  Zbigniew Bogumił Kaszycki  mistrzu373@wp.pl 

3.  Danuta Bronisława Kochanowicz dkochanowicz@vp.pl 

4.  Dorota Aldona  Mazur dorota616@wp.pl 

5.  Ryszard Tlaga Tlaga3@o2.pl 

6.  Marcin Urban marcinurb@gmail.com 

7.  Teresa Witkowska terwit@o2.pl 

Budownictwo i prawo budowlane 
 

1.  Andrzej Marian Drożdż adinvest@wp.pl 

2.  Łukasz Dominik Urbański lukasz.u@o2.pl 

Dziedzictwo i kultura 

1.  Ewa Gładkowska ewagladkowska53@wp.pl 

2.  Wiesław Artur  Skrobot skrobot@europa-uni.de 

3.  Jeremiasz Daniel Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com 

4.  Marta Magdalena Śliwa marta.sliwa@uwm.edu.pl 

Infrastruktura B+R 
 

1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Henryk Stanisław Nowak incl@tlen.pl 
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3.  Wiesław Sobotka  wieslaw.sobotka@uwm.edu.pl 

Infrastruktura edukacyjna 1.  Marta Magdalena Śliwa marta.sliwa@uwm.edu.pl 

Instrumenty finansowe 1.  Artur Żukowski  Artur.zukowski@wp.pl 

Innowacyjność 
1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Jan Stabryła janes@uwm.edu.pl; zs5102@wp.pl 

Inwestycje w MŚP 
 

1.  Mariusz Krasowski mariusz.krasowski@wp.pl 

2.  Henryk Stanisław Nowak incl@tlen.pl 

3.  Jan Stabryła janes@uwm.edu.pl; zs5102@wp.pl 

4.  Artur Żukowski  Artur.zukowski@wp.pl 

Gospodarka odpadami 
 

1.  Dorota Aldona Mazur dorota616@wp.pl 

2.  Andrzej Marian Drożdż adinvest@wp.pl 

3.  Monika Jabłońska monika_jablonska@interia.pl 

4.  Danuta Bronisława Kochanowicz dkochanowicz@vp.pl 

5.  Wojciech Kucfir wojciechkucfir@gmail.com 

6.  Marcin Urban  marcinurb@gmail.com 

7.  Teresa Witkowska terwit@o2.pl 

Gospodarka wodno-ściekowa 
 

1.  Andrzej Marian Drożdż adinvest@wp.pl 

2.  Wioletta Maria Gańska-Maciejczyk alu560@wp.pl 

3.  Danuta Bronisława Kochanowicz dkochanowicz@vp.pl 

4.  Dorota Aldona Mazur dorota616@wp.pl 

5.  Marcin Urban  marcinurb@gmail.com 

6.  Teresa Witkowska terwit@o2.pl 
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Infrastruktura drogowa 
 

1.  Wioletta Maria Gańska-Maciejczyk alu560@wp.pl 

2.  Julian Kołodziej ekspertjkolodziej@gmail.com 

Infrastruktura społeczna 1.  Marcin Wiktor Nowak marcin_nowak1984@interia.pl 

Komercjalizacja badań naukowych 
 

1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Wiesław Sobotka  wieslaw.sobotka@uwm.edu.pl 

3.  Jerzy Teofil Siwkiewicz jerzy.siwkiewicz@uwm.edu.pl 

Maszynoznawstwo 
1.  Piotr Napoleon Ciesielski piotr_ciesielski@cgme.pl 

2.  Jan Stabryła janes@uwm.edu.pl; zs5102@wp.pl 

Ochrona przeciwpowodziowa  
(Ekspert ds. eksploatacji maszyn i 
urządzeń) 

1.  Krzysztof  Kurowski krystekdm@wp.pl 

Ochrona wód 

1.  Zbigniew Bogumił  Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

2.  Dorota Aldona Mazur dorota616@wp.pl 

3.  Marcin Urban marcinurb@gmail.com 

Planowanie przestrzenne i rewitalizacja 
 

1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Paweł Norbert Jabłoński jablonskipawel@poczta.fm 

3.  Adam  Korgul adam.korgul@gmail.com 

4.  Konrad  Młynarczyk kon.mly@gmail.com 

5.  Przemysław  Prella pprella@gmail.com 

6.  Wiesław Artur  Skrobot skrobot@europa-uni.de 

7.  Bartłomiej Robert  Socha bsocha@wp.pl 

8.  Paweł  Walczyszyn biuro@inicjatywalokalna.pl 

Pomoc publiczna 1.  Bartosz Wojciech  Chorąży bchorazy@poczta.fm 
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2.  Arleta Jaśniewicz arleta.jasniewicz@eurointegrum.pl 

3.  Wojciech Grzegorz Łysik wojciechlysik@gazeta.pl 

4.  Marcin Śniady mrsniady@poczta.onet.pl 

5.  Karolina  Wlazłowicz Karolina.wlazlowicz@gmail.com 

Profesjonalizacja działalności instytucji 
otoczenia biznesu i ośrodków innowacji 

1.  Ewa  Planutis Planutis@gmail.com 

Promocja gospodarcza 

1.  Anna  Bera anna.bera@wzieu.pl 

2.  Marek Derski Marrek4@interia.pl 

3.  Katarzyna Hys k.hys@po.opole.pl 

Prowadzenie prac badawczo – 
rozwojowych przez przedsiębiorstwa 
 

1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Wiesław Sobotka  wieslaw.sobotka@uwm.edu.pl 

Rozwój sieci dystrybucyjnych energii 
elektrycznej 

1.  Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

Śródlądowe drogi wodne (w tym 
zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie 
nowych rozwiązań) 

1.  Maciej Korzonek maciejkorzonek@wp.pl 

Technologie informacyjno-komunikacyjne 

1.  Grzegorz Szczęsny Bobola gbobola@op.pl 

2.  Piotr Jabłoński pjablonski@itpc.com.pl 

3.  Michał Marek Kaczmarczyk rektor@humanitas.edu.pl 

4.  Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu 

5.  Olga Łodyga  olodyga@poczta.fm 

6.  Kinga Ewa Wiśniewska kinga.wisniewska@technologielokalnie.pl 

 
Tereny inwestycyjne 

1.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2.  Marek Derski Marrek4@interia.pl 
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 3.  Paweł Norbert Jabłoński jablonskipawel@poczta.fm 

4.  Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

5.  Adam Korgul adam.korgul@gmail.com 

6.  Henryk   Nowak heka@tlen.pl 

7.  Łukasz Dominik Urbański lukasz.u@o2.pl 

Turystyka i rekreacja 
 

1.  Zdzisław Bogdan Czaplicki biuro@instytutolsztyn.pl 

2.  Julian Kołodziej ekspertjkolodziej@gmail.com 

Usługi doradcze i biznesowe oraz 
promocja na rynkach międzynarodowych 
dla MŚP 
 

1.  Anna Bera anna.bera@wzieu.pl 

2.  Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

3.  Anna Kamińska-Bisior a.kaminska.bisior@wp.pl 

4.  Henryk Stanisław Nowak incl@tlen.pl 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii i wysokosprawne wytwarzanie 
energii 
 

1.  Tomasz Bańkowski tomaszbankowski@wp.pl 

2.  Łukasz   Budzyński l.budzynski@pb.edu.pl 

3.  Andrzej Marian Drożdż adinvest@wp.pl 

4.  Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

5.  Piotr Antoni Olczak piotrolczak@hotmail.com 

6.  Marcin Urban  marcinurb@gmail.com 
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